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معاون وزارت بهداشت:

نظام ارجاع پزشکی از اول تیر ماه 
عملیاتی می شود

معاون بهداشــت وزارت بهداشــت، درمان و آموزش 
پزشکی گفت: سطح یک نظام ارجاع پزشکی در قالب 
پرونده الکترونیــک از ابتدای تیر ماه برای پزشــکان 
عمومــی در تمام کشــور عملیاتــی می شــود. دکتر 
علیرضا رئیسی در نشستی با هیئت رئیسه دانشگاه 
علوم پزشــکی مشــهد، پرونده الکترونیک کارآمد را 
اولویت و زمینه اجرای مناســب برنامه نظام ارجاع و 
پزشک خانواده ذکر و بیان کرد: در قالب این پرونده 
می توان با ایجاد دستورالعمل، برنامه پزشک خانواده 
و نظام ارجــاع را اجرایی کرد. معاون درمــان وزارت 
بهداشــت نیز در این نشســت گفت: دانشــگاه علوم 
پزشکی مشهد از دانشگاه های پیشرو در اجرای برنامه 
نظام ارجاع محسوب می شود زیرا تنها دانشگاه علوم 
پزشکی در کشور اســت که توانسته تمامی کلینیک 
هــای ویــژه را وارد مدار برنامــه نظام ارجاع و شــبکه 
ارجاع کند.  دکتر قاسم جان بابایی افزود: هم اینک 
تمامی کلینیک های ویژه زیر پوشش دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد وارد چرخه برنامه نظام ارجاع شده اند 
و نظام اچ.آی.اس مراکز درمانی نیز در این کلینیک 

ها اجرایی شده است. 

»مجید خرمی« سرپرست روابط 
عمومی شهرداری مشهد شد

شــهردار مشــهد با صــدور حکمــی مجیــد خرمی، 
مدیرعامــل موسســه فرهنگــی شــهرآرا را بــا حفظ 
ســمت به عنوان سرپرســت اداره کل روابط عمومی 
و بین الملــل شــهرداری مشــهد منصــوب کــرد. به 
گزارش ایســنا، در حکم محمدرضا کلایی، شهردار 
مشــهد، خطاب به خرمــی آمده اســت: »بــا توجه به 
سوابق رسانه ای و توان مدیریتی، به موجب این ابلاغ 
جنابعالی را با حفظ سمت به عنوان سرپرست اداره 
کل روابــط عمومی و بین الملل شــهرداری مشــهد 
مقدس منصوب می نمایم. امید است با توجه به نقش 
بی بدیل رســانه ها در ارتبــاط موثر و پایــدار مدیریت 
شهری و شهروندان، بیش از پیش در راستای تحقق 
شعار شهرداری شــهروند مدار گام بردارید.«شایان 
ذکر اســت، پیش از ایــن و از دی مــاه 97 محمدرضا 
اسماعیل زاده مســئولیت مدیرکلی روابط عمومی 
شــهرداری مشــهد را به عهده داشــت که در اقدامی 
عجیب، صرفا در رونوشت حکم ابلاغ مجید خرمی، 

از وی تشکر و قدردانی شده است.

گزارش جلسه 

شهری

آغاز عملیات اجرایی مجموعه 
سامان دهی مشاغل خدمات 
خودرویی شمال غرب مشهد 

عملیــات اجرایــی مجموعه ســامان دهی مشــاغل 
خدمات خودرویی شمال غرب مشهد روز گذشته با 
حضور شهردار مشهد و برخی مسئولان شهری آغاز 
شد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری مشهد، 
محمدرضا کلایی شــهردار مشــهد در این مراســم، 
اظهار کرد: مدیریت شــهری از ابتــدای آغاز فعالیت 
خود به دنبال این بوده که فعالیت ها را براساس طرح 
جامع شــهر در جای خود اجرا کند که بخشی از آن، 
ســامان دهی مشــاغل خودرویی اســت. وی افزود: 
شــاهد آغاز به کار پروژه یکی از مجتمع های سامان 
دهی خدمات خودرویی در بزرگراه آســیایی مشهد 
هستیم که امیدواریم بتواند علاوه بر این که پاسخگوی 
بخشی از خدمات در شهر مشهد باشد، الگویی برای 
سایر مشاغل سامان دهی که کاملا با رویکرد عمومی 
خدمت رسانی و با ســرمایه گذاری بخش خصوصی 
اســت، قرار گیرد. وی با بیان این کــه این مجموعه با 
سرمایه گذاری بخش خصوصی است، تصریح کرد: 
این پروژه در مسیر تحقق، توســعه هایی هم خواهد 
داشــت و ســقف زمانی که برای این عملیات در نظر 
گرفته ایم نهایتا یک ســال اســت و امیدواریــم تا ماه 

رمضان سال آینده به بهره برداری برسد.
سرپرست معاونت خدمات شهری شهرداری مشهد 
نیز از بهره برداری از مجتمع ۳۶۰ واحدی خدمات 
خودرویی  شمال غرب مشــهد تا سال آینده خبر داد 
و گفت: مجموعه ۳۶۰ واحدی سامان دهی مشاغل 
خدمات خودرویی شمال غرب مشهد شامل فضای 
کارگاهی، تجــاری و اداری اســت. مهــدی یعقوبی 
افزود: این مجموعه نیاز به یکســری خدمات شامل 
جایگاه سوخت، مرکز معاینه فنی، رستوران و مسجد 
داشته که تمامی این موارد در نظر گرفته شده است.
همچنین به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شورای شهر، 
ر ئیس کمیسیون عمران و شهرسازی شورا نیز در این 
مراسم گفت: در حریم شهر مشهد ظرفیت هایی وجود 
دارد و بدون شک سند پهنه بندی حریم، به مدیریت 
شــهری در ضابطه مند کردن استقرار کاربری هایی 
که امکان حضور در حریم شهر را دارا هستند، کمک 
خواهد کــرد. محمدهادی مهدی نیا بــا بیان این که 
مراجعات و گلایه های بســیاری از سوی شهروندان 
به مدیریت شهری مشهد در خصوص مشاغل مزاحم 
وجود دارد، گفت: براســاس آمارها، حدود ۳5 هزار 
واحد شغلی مزاحم در شهر مشهد وجود دارد که این 
عدد بالا نشــان دهنده اهمیت و ضرورت رســیدگی 

هرچه سریع تر به این موضوع است. 
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دادســتان عمومــی و انقلاب مرکز اســتان با 
تاکید بر لزوم حفظ ارتفاعــات جنوبی گفت: 
با وجــود تأکیدات مکــرر دســتگاه قضایی بر 
لــزوم حفــظ ارتفاعات جنوب شــهر مشــهد، 
توســعه کمربنــد ســبز، احیــای آبراهــه ها و 
عدم هرگونه توســعه شــهر اعم از ایجــاد راه و 
ساخت و ساز در آن به دلیل حفظ امنیت شهر 
مشهد ، اما متأســفانه برخی مسئولان صرفاً 
به دنبــال درآمد زایی هســتند و دغدغه های 
لازم را درباره موضوعــات امنیتی و حفاظتی 
شــهر کمتر دارند. به گزارش مدیریت روابط 
عمومــی و ارتباطات دادگســتری خراســان 
رضوی، غلامعلی صادقــی در خصوص لزوم 
توجه به اقدامات پیشگیرانه در صورت وقوع 
بلایای طبیعی گفت: در ماه گذشــته شــاهد 
وجود ســیلاب هایــی در برخی نقاط کشــور 
بودیم که متأسفانه خسارات جانی و مالی نیز 
در پی داشت. وی افزود: اقدامات پیشگیرانه 
ای که طی چند سال اخیر در استان و به ویژه 
شهرســتان هــای مشــهد و طرقبه و شــاندیز 
صورت گرفته بــود، از بروز خســارت جانی و 
مالی پیشــگیری کــرد. وی تصریح کــرد: اگر 
دستگاه ها در حفظ و حراست از حریم و بستر 
رودخانه ها توجــه لازم را می داشــتند ، امروز 
شاهد ســاخت و ســازهای گســترده در حریم 
و بســتر رودخانه ها نبودیم کــه امیدواریم این 
بار دیگر دستگاه های مســئول اقدامات مؤثر 
و مستمر را در دســتور کار قرار دهند و به چند 
اقدام مقطعی تکیه نکنند چرا که افراد سودجو 
و زمین خــوار از هر فرصتی برای ســود جویی 
استفاده  و با ساخت و ساز غیر مجاز و گاه شاید 
مجاز و واگذاری آن به مــردم ، هم برای مردم و 
هم برای نظام هزینه ایجاد مــی کنند لذا باید 
در همان مرحله اول اجازه چنین تصرفات غیر 
قانونی داده نشــود که وظیفه اصلــی بر عهده 

خود دستگاه مسئول است.

بهترین گزینه در ارتفاعات جنوبی، توسعه 	 
فضای سبز است

دادستان مشهد در ادامه به تخریب ده ها آبراهه 
در ارتفاعات جنوب شهر مشهد به منظور ایجاد 
کمربند جنوبی اشــاره کرد و گفــت: اگر اقدام 
پیشگیرانه در شورای حفظ حقوق بیت المال 
برای توقــف پروژه کمربند جنوبــی انجام نمی 
شــدو این پروژه راه اندازی می شــد و سیلابی 
مانند آن چه در شیراز به وقوع پیوست ، رخ می 
داد فاجعه ای به مراتب سهمگین تر از شیراز را 
باید شــاهد می بودیم چرا که ده ها آبراهه را در 
ارتفاعات جنوب شهر مشهد از بین بردیم و هر 
بارندگی شدید می تواند امروز باعث ایجاد روان 
آب و ســیلاب در پایین دست آن شــود. قاضی 
صادقی تاکید کرد: بارها به مســئولان شهری 
در جلســات مختلف اعلام شــده است بهترین 
گزینه در ارتفاعات جنوب شهر، توسعه فضای 
سبز خواهد بود که می تواند هم مورد استفاده 
مردم قرار گیرد و هم موضوعات امنیتی نیز در 

آن رعایت شود.
وی تصریح کرد: برخی مسئولان برای آسفالت 
2۰۰۰ متر مسیر از شــهر مشهد به شاندیز که 
می توانــد بخش زیــادی از ترافیک ســه راهی 

طرقبه و شاندیز را حل کند، با طرح موضوعاتی 
از جملــه ایــن کــه ایــن مســیر در تقســیمات 
شهرستان بینالود اســت و این شهرستان هم 
بودجه برای اجرای این طرح ندارد ، آن را اجرا 
نمی کنند اما بعد ســخن از ایجاد راه از مســیر 
ارتفاعات جنوب شهر مشهد به طرقبه می زنند 
و می گویند با شــهرداری مشــهد تعامل کرده 
ایم ، مگر قرار اســت مســئولان هــر توافقی که 
خواســتند بکنند و منافع ملــی را در آن لحاظ 
نکنند به دلیــل این که بتواننــد در کوتاه مدت 
درآمــد زایی کننــد. این مقــام قضایی یــادآور 
شــد: با وجود تأکیدات مکرر دســتگاه قضایی 
بر لزوم حفظ ارتفاعات جنوب شــهر مشــهد و 
توســعه کمربند ســبز و احیای آبراهه ها و نبود 
هرگونه توسعه شــهر اعم از ایجاد راه و ساخت 
و ســاز در آن بــرای حفظ امنیت شــهر مشــهد 
، امــا متأســفانه برخــی از مســئولان صرفــاً به 
دنبال درآمد زایی هســتند و دغدغه های لازم 
را نســبت بــه موضوعــات امنیتــی و حفاظتی 
شهر کمتر دارند . وی افزود: با توجه به مشرف 
بودن ارتفاعات جنوب شــهر مشــهد، هرگونه 
ساخت و ســاز و توسعه شــهر می تواند در بلند 
مدت یک خلأ امنیتی برای کلان شهر مشهد 

ایجاد کنــد و اگــر امروز بــه این موضــوع توجه 
نشود و اقدامات پیشگیرانه در دستور کار قرار 
نگیــرد، در آینده نیــز باید برای تأمیــن امنیت 
شــهر میلیاردها تومان هزینه کنیم. دادستان 
مشــهد تصریح کرد: قرار نیســت اراضی ملی 
که در داخل محدوده شهری به ادارات مربوط 
از جمله راه و شهرسازی واگذار می شود، مورد 
تضییع قرار گیرد که نمونه های آن آبادگران و 
توس گستر است  که در این واگذاری ها شاهد 
تضییع حقوق مردم هســتیم به نحوی که قرار 
بوده این وضعیت در اراضی آبشار نیز تکرار شود. 
وی گفت: البته در سایر نقاط شهر نیز واگذاری 
های انجام شــده در حال بررسی اســت به ویژه 
مصوباتی که در کمیسیون ماده 5 شورای عالی 
راه و شهرســازی اســتان تصویب شــده اســت. 
موضوعی که بسیار دارای اهمیت است حضور 
برخی مســئولان پس از پایان مسئولیت در این 
نوع شرکت هاست که شائبه ایجاد فساد و رانت 
خواری را افزایش داده است. اقدامات و تحقیقات 

مقدماتی در این خصوص آغاز شده است .

عزم دستگاه قضایی در مبارزه با فساد و 	 
رانت خواری

قاضی صادقــی گفت: انتظار مردم از دســتگاه 
قضایی مبــارزه جدی با فســاد و رانــت خواری 
اســت و با این بــاور، امــروز دســتگاه قضایی به 
دنبال شناسایی خلأهایی است که فساد و رانت 
خواری در آن به وجود آمده است تا با اتخاذ تدابیر 
پیشــگیرانه قبل از این که حقوق مردم تضییع 
شود، با مفسدان و رانت خواران برخورد کند که 
در این خصوص شاهد حضور و نقش مؤثر مردم 
برای کمک در مبارزه با فساد هستیم. وی افزود: 
وقتی مردم ، عزم دستگاه قضایی را در مبارزه با 
فساد و رانت خواری در هر جایگاهی می بینند 
اعتمادشان به دستگاه قضایی و نظام اسلامی 

بیشتر می شود.

انتقاد دادستان از نگاه درآمدزایی به ارتفاعات جنوب 
قاضی صادقی : اگرپروژه کمربند جنوبی متوقف نمی شد، فاجعه ای سهمگین تر  از شیراز را شاهد می بودیم
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